50 rue Jean Aulas 06210 Mandelieu la Napoule.
Date de cessation d’activité : 11 octobre 2012.

16 - * 388 117 756 RCS Cannes. BAUTISTA (Jean-Charles). Adresse :
rue Jean Aulas 06210 Mandelieu la Napoule. Date de cessation d’acti-
vité : 11 octobre 2012.
17 - * 502 467 541 RCS Cannes. HUNDRED AND ELEVEN 111.
Forme : Société à responsabilité limitée. Adresse du siège social : 111
boulevard Carnot 06400 Cannes. 

18 - * 508 026 564 RCS Cannes. A. M. P. DIRECT. Forme : Société à
responsabilité limitée. Sigle : A. M. P. DIRECT. Adresse du siège
social : 410 avenue Janvier Passero les 3 Rivières A1 06210 Mande-